CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
HẠ TẦNG GIAO THÔNG ĐÈO CẢ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 478/2021/CBTT-DII

TP. Đà Nẵng, ngày 30 tháng 10 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ HẠ TẦNG GIAO THÔNG ĐÈO CẢ

- Mã chứng khoán: HHV

- Địa chỉ: Km 11+500 tuyến đường dẫn phía Nam hầm Hải Vân, Phường Hòa Hiệp Bắc,
Quận Liên Chiểu, TP Đà Nẵng

- Điện thoai: 0236 3730574   Fax: 0236 3842713               Email: annv@deoca.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Báo cáo tài chính Quý 3 năm 2021 của Công ty cổ phần đầu
tư hạ tầng giao thông Đèo Cả

3. Thông tin này đã được công bố trên Trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
30/10/2021. Địa chỉ website đăng tải nội dung: hamadeco.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm: Báo cáo tài chính Quý 3 năm 2021 (Báo cáo riêng và báo cáo hợp

nhất)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT, BKS (báo cáo);
- BĐH, các bộ phận liên quan;
- Website;
- Lưu: VT.

	CV cong bo thong tin dinh ky
	BCTC hợp nhất Quý 3.2021